

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН (МИНТРАНС РД)

ПРИКАЗ

«<u>do</u>» <u>04</u> 2022 г.

No 41-

г. Махачкала

О внесении изменения в приказ

от 15.04.2021 г. № 60 «О комиссии по противодействию коррупции в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан»

1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан» от 15.04.2021 г. № 60 «О комиссии по противодействию коррупции в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан», изложив состав комиссии в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mintransdag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

2 clarals C

Д.Ш. Салавов

Состав

Комиссии по противодействию коррупции в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан

Салавов
Джамбулат Шапиевич

- министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан (председатель Комиссии);

Тагиров Магомед Магомедович

- заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии);

Исаева Раисат Магомедовна

- консультант отдела правового обеспечения и кадровой работы административно-правового управления (секретарь Комиссии);

Члены Комиссии:

Багдуев	
Ибрагим	Умариевич

- статс-секретарь-заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан;

Гашимов Ибрагим Ахмедович

 начальник административно-правового Управления;

Сулейманова Асият Магомедсолтановна

- советник министра;

Магомедов Магомед Гасанович

- начальник юридического отдела ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный Университет»;

Ашурбекова Альбина Ашурбековна

- старший преподаватель кафедры Теории государства и права Северо-Кавказского института (филиал) Всероссийского государственного университета юстиции (РПА Минюста России);

Кахриманов Ферезула Агакеримович

- председатель Общественного совета Минтранса РД.